
平安巷4 2021年4月20日 星期二

首席编辑：罗丹琳 版式总监：唐昉婷 新闻热线：0571-85310545 13857101115

平安举措

盯牢“问题孩子”背后的“问题家长”
检察院首推督促监护令

本报记者 许梅 通讯员 杨晓伟

本报讯 问题少年小晨

（化名）流落街头，忍不住伸手

盗窃。检察机关调查分析后

认为，小晨走上歪路，家长在

孩子成长过程中“缺席”是一

个重要原因。检察院随即向

小晨的监护人发出督促监护

令，督促其找回“为人父母”的

责任意识，关心孩子成长，把

孩子引回正途。

今年3月，嘉兴市南湖区检察院受理审查起诉一起未成年人盗窃

案。从外地到嘉兴打工的小晨，和同伴在一家宾馆内偷了手机、饮料、

香烟等财物。由于小晨是未成年人，检察院委托专门机构对小晨的家

庭环境、成长经历进行社会调查，分析犯罪原因认为，小晨走上犯罪道

路，和“消失的家长”有很大关系：小晨刚出生时妈妈就离家出走，在小

晨5岁时，小晨的爸爸、继母、爷爷又一起外出打工，小晨一直由奶奶

在老家抚养长大。

“除了他自身文化素质不高、道德法治观念淡薄等因素外，监护人

的监护不力、管教约束不足、亲子间缺乏有效沟通，也最终导致了他走

上犯罪道路。”南湖区检察院第六检察部负责人朱轶群说，去年以来该

院办理的涉未成年人刑事案件中，不同程度存在监护缺失、监护不到

位、单亲监护、隔辈监护等“监护困境”的比例，占涉未成年人犯罪案件

的一半以上。

由于小晨犯罪情节轻微，取得了当事人谅解，检察院最终对其作

出相对不起诉决定，并决定对其开展观护帮教。对类似案件显露出的

家长监护不力问题，南湖区检察院依托法律监督工作职能，在嘉兴市

首次探索推出督促监护令工作机制，对“问题孩子”背后的“问题家

长”，依法督促其认真担起家庭监护责任。检察官向小晨的监护人发

出督促监护令，要求深刻反思长期监管、教育不到位，缺乏有效沟通等

问题，要求他们在小晨观护帮教期间，积极配合司法机关、社工，监督

小晨接受线上线下帮教。

朱轶群介绍，如果监护人违反督促监护令，没有履行好监护责任

的，将根据法律规定交由公安机关对监护人予以训诫；教育监护不力，

造成严重社会后果的，还要依照有关法律规定处理。

4月19日，检察院收到驻点社工反馈，目前小晨白天跟着爸爸打零

工，工作中爸爸有时会和小晨谈心、交流；在家长的督促下，小晨每天和

正在读书的妹妹一起进行文化课学习，不再接触社会上的闲散人员。

短新闻 平安点滴

浙江省浙商资产管理有限公司资产处置公告
浙江省浙商资产管理有限公司拟对温州市宝捷汽车销售有限公司等19家公司债权资产进行处置，拟以公开竞价方式进行，现予以公告。
债权情况： 单位：人民币万元

以上债权本息均暂计算至2021年1月18日止。
交易对象：具有完全民事行为能力、支付能力的法人、组织或自然人，并应

具备一定的资金实力和良好的信誉条件，但国家公务员、金融监管机构工作人
员、政法干警、金融资产管理公司工作人员、国有企业债务人管理层以及参与资
产处置工作的律师、会计师、评估师等中介机构人员等关联人或者上述关联人
参与的非金融机构法人，以及与参与不良债权转让的金融资产管理公司工作人
员、国有企业债务人或者受托资产评估机构负责人员等有直系亲属关系的人员
不得购买或变相购买该债权。

处置方式：打包或单户债权转让/收益权转让/法律法规允许的其它处置方

式。
交易条件：一次性付款或分期付款。
公告有效期限：公告发布日期为 2021年4月20日，有效期限自本公告发布

之日起20个工作日有效。
该债权详细情况，请登陆浙江省浙商资产管理有限公司对外网站查询【网

址www.zsamc.com】，或与公司业务联系人接洽。
特别提示及声明：上述债权信息仅供参考，最终以借据、合同、法院判决等

有关法律资料为准。本公告不构成一项要约。
受理公示事项：上述债权自本公告发布之日起20个工作日内受理对上述债

权资产相关处置的征询和异议，以及有关排斥、阻挠征询或异议以及其他干扰
资产处置公告活动的举报。

联系人：黄经理 联系电话：15558970378
通讯地址：杭州市西湖大道193号301室
邮政编码：310002
举报电话：0571- 89773883（公司纪律检查室）
联系人：汤先生

浙江省浙商资产管理有限公司
2021年4月20日

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

合计

债务企业名称

温州市宝捷汽车销售有限公司

浙江三禾机电有限公司

立天集团有限公司

温州金州集团国际贸易有限公司

温州金州集团有限公司

温州金州集团外贸实业有限公司

瑞安市金诚实业有限公司

瑞安市伟宏水产冷冻有限公司

浙江天长纺织有限公司

杭州富阳文博纸业有限公司

浙江越威达纺织有限公司

浙江万商家居股份有限公司

浙江德源装饰材料有限公司

浙江扬帆实业有限公司

浙江弘德能源有限公司

兴乐电缆有限公司

兴乐集团有限公司

浙江江山兴泰电气有限公司

温州金城房地产开发有限公司

所在地

温州

温州

温州

温州

温州

温州

温州

温州

杭州

杭州

诸暨

衢州

衢州

杭州

杭州

乐清

乐清

江山

温州

债权本金/万元

2575.10

1000

1711.95

2639.79

4998.62

5867.70

8500.00

1521.42

1910.30

743.49

2000.00

2841.67

898.08

2489.43

1522.15

2403.19

1469.10

457

7548.03

53097.02

利息/万元

427.80

353.31

663.79

551.32

1292.74

1298.64

2400.65

0

0.00

0.00

842.98

365.47

50.90

1904.21

1947.53

438.97

262.35

366.16

3584.70

53097.02

保证人情况

乐清市泰釜防爆电器有限公司、乐清市东升汽车服务有限公司、张林弟、杨岩辉、杨世成、郑晓平

浙江隆丰汽车配件有限公司、林宣快、陈建信、朱建、谢尚净

奋起皮业有限公司、杨学寿、杨崇荣、吴美丽

嘉兴金州聚合材料有限公司、温州金州集团有限公司、郑永强、孙美招

温州金州集团外贸实业有限公司、郑永强

嘉兴金州聚合材料有限公司、温州金州集团有限公司、郑永强

高要高尔新型建材陶瓷有限公司、浙江大桥鞋业有限公司、李金楷、吴丽琴、李超伟、章伊丽

瑞安市金诚实业有限公司、温州巨鹏贸易有限公司、浙江盛博海产贸易有限公司、郑俞、吴云娜

杭州宏峰纺织集团有限公司、浙江龙翔控股集团有限公司、汪云英、汪欢龙

杭州富阳永正废旧物资有限公司、浙江正大控股集团有限公司、浙江永泰纸业集团股份有限公司、羊少剑、方森娟、王文忠、董文军

双双集团有限公司、浙江越美国际轻纺商贸城有限公司、徐志明、宣海平

万商控股集团有限公司、周美娟、周拥军

胡定哲、徐清秀、金中苏

王国荣、陈巧玲、陈建、张勤、兰溪恒太馨华园商厦有限公司

陶红福、杨影秋

黄山兴乐铜业有限公司、金龙控股集团有限公司、浙江兴乐电缆集团有限公司、丽水兴乐
电缆有限公司、虞文品

金龙控股集团有限公司、丽水兴乐电缆有限公司、黄山兴乐铜业有限公司、浙江兴乐电缆
集团有限公司、虞文品

周贞、姜慧敏、周倩楠

银苑控股有限公司、李春芳、李前模、吴昌权

资产状况

乐成镇双雁路湖滨花苑A幢103室房地产；

/

/

/

人民西路温州大厦403-405室、人民西路湖滨西楼一层97-1号、人民西路湖
滨西楼跃层97号、瓯海区郭溪街道曹埭村金州工业园房产及土地使用权

汤家桥路银都花园1幢501室（抵押物已处置待分配）

-

-

/

/

/

万商城2号、3号、4号、5号、8号、10号、12号楼、1号楼地下一层、1号楼第一层1001-1010
号商铺（万商13户联合体债权人按债权比例分享抵押权，抵押物已处置待分配）

浙江省衢州市开化县华埠工业功能区园区二路1号的厂房及土地使用权（抵押物已处置待分配）

兰溪市云山街道人民南路11号3楼西厅、兰溪市云山街道人民南路11号3楼东厅

杭州莫干山路795、797、799号及美都广场商铺15号

抵押物1：位于乐清市柳市镇峡门村的土地使用权，土地面积5897.98平方米，建筑面积约25000平方米，提供1053
万元最高额抵押担保；抵押物2：位于乐清市城南街道界岱工业区的厂房，占地面积1232.5平方米，建筑面积为
899.84平方米。提供300万元最高额抵押担保；抵押物3：黄山九龙低碳经济园区08-10-2的地块松涛路南侧土
地，土地面积4468.17平方米，提供131万元最高额抵押担保（该抵押物已处置，待领取执行款）；抵押物4：黄山九龙
低碳经济园区08-10-1地块环城西路北侧地块，土地面积76749.11平方米，提供2264万元最高额抵押担保（该抵
押物已处置，待领取执行款）；抵押物5：黄山九龙低碳经济园区08-1号地块，奕棋镇博村、博村林场土地，土地面积
88681.74平方米。提供2000万元最高额抵押担保（该抵押物已处置，待领取执行款）。

上海市杨浦区国定东路275-8号607室、608室、609室办公房（总楼层14层，办公楼名称
为绿地汇创国际广场），建筑面积分别为193.29平方米、120.15平方米、129.11平方米，合
计442.55平方米。提供1169万元最高额抵押担保。（该抵押物已处置、待分配）

浙江江山兴泰电气有限公司名下位于江山是双塔街道赵家村赵家自然村123-3号的房产

温州金城房地产开发有限公司名下位于龙港的站港路以南、下垟郑货运中心以西、东新街以北地块的国有土地使用权

备注

执行

执行

执行

执行

执行

执行

破产清算

破产清算

破产清算

破产程序终结

执行

破产清算

破产清算

执行

执行

破产清算

破产清算

执行

执行

消防夜查清零火患

通讯员 林丹

本报讯 近日，舟山市消防救援支队集中开展

“不放心单位和区域”消防夜查行动。据统计，全市

共派出14个检查组，检查单位45家，发现并整改

火灾隐患73条。

当晚，检查组以沿街商铺、商业综合体、宾馆饭

店等场所为重点检查对象，对各单位的消防安全制

度落实情况、安全出口和疏散通道是否畅通等内容

进行了全面检查，对于检查中发现的问题，责令隐

患单位立即整改或限期整改到位。

下一步，该支队将结合辖区实际，集中开展住

宿与经营合用场所消防安全治理，通过拉网式检查

和夜间错时检查的方式，认真梳理隐患底数，真正

做到场所单位“清底”100%、隐患“清零”100%。

老年人沉浸式培训

近日，德清县消防救援大队联合雷甸镇消防综合应

急救援队，在雷甸镇中兴社区邻里中心，给来自东港欣

苑小区的40多位老年人作消防安全培训，帮助老年人

提高预防火灾和逃生自救的能力。

通讯员 吴德琴 摄

新措施立竿见影

通讯员 汪维东 金林伟 项丹阳

本报讯 邀请村民和企业、机关人

员等分别建立微信群，交警在群里与大

家“面对面”“点对点”交流，并发布路况

信息、典型交通事故案例等内容，大家有

什么问题也可以随时@驻群交警，交警会

及时回复……这是临海交警日前推出的

又一新招。

新措施推出不久，就起了成效。当

天，上盘镇某村微信群内，一热心群友向

驻群交警反映，“7点左右，在岭三线老塘

岸沙基村路口红绿灯处，有人骑电动车

闯红灯”。

驻群交警高平看到消息后，立即展

开调查。被举报的电动车很快浮出水

面，驾驶人李某接受交警的安全教育和

处罚后，表示不会再有下次了。高平随

后@那位热心群友，通报了处理结果。微

信群里，众人点赞。

心理团队进村社

通讯员 胡丽芳

本报讯 近日，由杭州市公安局安

康医院副院长陈立敏带队的8人心理专

业服务团队前往仁和街道和庭社区，参

加该社区举办的“党建共建聚合力，深化

服务谋新篇”献礼建党百年系列活动之

“深化党建服务，搭建心灵驿站”主题活

动的启动仪式。这也是安康医院“万警

联村社·枝叶总关情”为民服务活动计划

的一部分。

现场，民警心理服务团队作了“老有

所乐 健康人生”老年人心理健康讲座，

并与群众交流服务。陈立敏介绍，将以

此为契机，走进村社服务群众，针对不同

对象开展形式多样的健康服务活动。

送达督促监护令送达督促监护令


