

短新闻

平安举措

平安点滴

## 消防夜查清零火患

通讯员 林丹

**本报讯** 近日,舟山市消防救援支队集中开展“不放心单位和区域”消防夜查行动。据统计,全市共派出14个检查组,检查单位45家,发现并整改火灾隐患73条。

当晚,检查组以沿街商铺、商业综合体、宾馆饭店等场所为重点检查对象,对各单位的消防安全制度落实情况、安全出口和疏散通道是否畅通等内容进行了全面检查,对于检查中发现的问题,责令隐患单位立即整改或限期整改到位。

下一步,该支队将结合辖区实际,集中开展住宿与经营合用场所消防安全治理,通过拉网式检查和夜间错时检查的方式,认真梳理隐患底数,真正做到场所单位“清底”100%、隐患“清零”100%。

## 老年人沉浸式培训

近日,德清县消防救援大队联合雷甸镇消防综合应急救援队,在雷甸镇中兴社区邻里中心,给来自东港欣苑小区的40多位老年人作消防安全培训,帮助老年人提高预防火灾和逃生自救的能力。

通讯员 吴德琴 摄



## 盯牢“问题孩子”背后的“问题家长” 检察院首推督促监护令

本报记者 许梅 通讯员 杨晓伟

**本报讯** 问题少年小晨(化名)流落街头,忍不住伸手盗窃。检察机关调查分析后认为,小晨走上歪路,家长在孩子成长过程中“缺席”是一个重要原因。检察院随即向小晨的监护人发出督促监护令,督促其找回“为人父母”的责任意识,关心孩子成长,把孩子引回正途。



今年3月,嘉兴市南湖区检察院受理审查起诉一起未成年人盗窃案。从外地到嘉兴打工的小晨,和同伴在一家宾馆内偷了手机、饮料、香烟等财物。由于小晨是未成年人,检察院委托专门机构对小晨的家庭环境、成长经历进行社会调查,分析犯罪原因认为,小晨走上犯罪道路,和“消失的家长”有很大关系:小晨刚出生时妈妈就离家出走,在小晨5岁时,小晨的爸爸、继母、爷爷又一起外出打工,小晨一直由奶奶在老家抚养长大。

“除了他自身文化素质不高、道德法治观念淡薄等因素外,监护人的监护不力、管教约束不足、亲子间缺乏有效沟通,也最终导致了他走上犯罪道路。”南湖区检察院第六检察部负责人朱轶群说,去年以来该院办理的涉未成年人刑事案件中,不同程度存在监护缺失、监护不到位、单亲监护、隔辈监护等“监护困境”的比例,占涉未成年人犯罪案件的一半以上。

由于小晨犯罪情节轻微,取得了当事人谅解,检察院最终对其作出相对不起诉决定,并决定对其开展观护帮教。对类似案件显露出的家长监护不力问题,南湖区检察院依托法律监督工作职能,在嘉兴市首次探索推出督促监护令工作机制,对“问题孩子”背后的“问题家长”,依法督促其认真担起家庭监护责任。检察官向小晨的监护人发出督促监护令,要求深刻反思长期监管、教育不到位,缺乏有效沟通等问题,要求他们在小晨观护帮教期间,积极配合司法机关、社工,监督小晨接受线上线下帮教。

朱轶群介绍,如果监护人违反督促监护令,没有履行好监护责任的,将根据法律规定交由公安机关对监护人予以训诫;教育监护不力,造成严重社会后果的,还要依照有关法律规定处理。

4月19日,检察院收到驻点社工反馈,目前小晨白天跟着爸爸打零工,工作中爸爸有时会和小晨谈心、交流;在家长的督促下,小晨每天和正在读书的妹妹一起进行文化课学习,不再接触社会上的闲散人员。

## 新措施立竿见影

通讯员 汪维东 金林伟 项丹阳

**本报讯** 邀请村民和企业、机关人员等分别建立微信群,交警在群里与大家“面对面”“点对点”交流,并发布路况信息、典型交通事故案例等内容,大家有什么问题也可以随时@驻群交警,交警会及时回复……这是临海交警日前推出的又一新招。

新措施推出不久,就起了成效。当天,上盘镇某村微信群内,一热心群友向驻群交警反映,“7点左右,在岭三线老塘岸沙基村路口红绿灯处,有人骑电动车闯红灯”。

驻群交警高平看到消息后,立即展开调查。被举报的电动车很快浮出水面,驾驶人李某接受交警的安全教育和处罚后,表示不会再有下次了。高平随后@那位热心群友,通报了处理结果。微信群里,众人点赞。

## 心理团队进村社

通讯员 胡丽芳

**本报讯** 近日,由杭州市公安局安康医院副院长陈立敏带队的8人心理专业服务团队前往仁和街道和庭社区,参加该社区举办的“党建共建聚合力,深化服务谋新篇”献礼建党百年系列活动之“深化党建服务,搭建心灵驿站”主题启动仪式。这也是安康医院“万警联村社·枝叶总关情”为民服务活动计划的一部分。

现场,民警心理服务团队作了“老有所乐 健康人生”老年人心理健康讲座,并与群众交流服务。陈立敏介绍,将以此为契机,走进村社服务群众,针对不同对象开展形式多样的健康服务活动。

## 浙江省浙商资产管理有限公司资产处置公告

浙江省浙商资产管理有限公司拟对温州市宝捷汽车销售有限公司等19家公司债权资产进行处置,拟以公开竞价方式进行,现予以公告。

债权情况:

单位:人民币万元

序号	债务企业名称	所在地	债权本金/万元	利息/万元	保证人情况	资产状况	备注
1	温州市宝捷汽车销售有限公司	温州	2575.10	427.80	乐清市泰釜防爆电器有限公司、乐清市东升汽车服务有限公司、张林弟、杨岩辉、杨世成、郑晓平	乐成镇双雁路湖滨花苑A幢103室房地产;	执行
2	浙江三禾机电有限公司	温州	1000	353.31	浙江隆丰汽车配件有限公司、林宣快、陈建信、朱建、谢尚净	/	执行
3	立天集团有限公司	温州	1711.95	663.79	奋进皮业有限公司、杨学寿、杨崇荣、吴美丽	/	执行
4	温州金州集团国际贸易有限公司	温州	2639.79	551.32	嘉兴金州聚合材料有限公司、温州金州集团有限公司、郑永强、孙美招	/	执行
5	温州金州集团有限公司	温州	4998.62	1292.74	温州金州集团外贸实业有限公司、郑永强	人民西路温州大厦403-405室、人民西路湖滨西楼一层97-1号、人民西路湖滨西楼跃层97号、瓯海区郭溪街道曹埭村金州工业园房产及土地使用权	执行
6	温州金州集团外贸实业有限公司	温州	5867.70	1298.64	嘉兴金州聚合材料有限公司、温州金州集团有限公司、郑永强	汤家桥路银都花园1幢501室(抵押物已处置待分配)	执行
7	瑞安市金诚实业有限公司	温州	8500.00	2400.65	高要高爾新新型建材陶瓷有限公司、浙江大桥鞋业有限公司、李金楷、吴丽琴、李超伟、章伊丽	-	破产清算
8	瑞安市伟宏水产冷冻有限公司	温州	1521.42	0	瑞安市金诚实业有限公司、温州巨鹏贸易有限公司、浙江盛博海产贸易有限公司、郑俞、吴云娜	-	破产清算
9	浙江天长纺织有限公司	杭州	1910.30	0.00	杭州宏峰纺织集团有限公司、浙江龙翔控股集团有限公司、汪云英、汪欢龙	/	破产清算
10	杭州富阳文博纸业有限公司	杭州	743.49	0.00	杭州富阳永正废旧物资有限公司、浙江正大控股集团有限公司、浙江永泰纸业集团股份有限公司、羊少剑、方森娟、王文忠、董文军	/	破产程序终结
11	浙江越威达纺织有限公司	诸暨	2000.00	842.98	双双集团有限公司、浙江越美国际轻纺商贸城有限公司、徐志明、宣海平	/	执行
12	浙江万商家居股份有限公司	衢州	2841.67	365.47	万商控股集团有限公司、周美娟、周拥军	万商城2号、3号、4号、5号、8号、10号、12号楼、1号楼地下一层、1号楼第一层1001-1010号商铺(万商13户联合体债权人按债权比例分享抵押权,抵押物已处置待分配)	破产清算
13	浙江德源装饰材料有限公司	衢州	898.08	50.90	胡定哲、徐清秀、金中苏	浙江省衢州市开化县华埠工业功能区园区2路1号的厂房及土地使用权(抵押物已处置待分配)	破产清算
14	浙江扬帆实业有限公司	杭州	2489.43	1904.21	王国荣、陈巧玲、陈建、张勤、兰溪恒太馨华园商厦有限公司	兰溪市云山街道人民南路11号3楼西侧、兰溪市云山街道人民南路11号3楼东厅	执行
15	浙江弘德能源有限公司	杭州	1522.15	1947.53	陶红福、杨影秋	杭州莫干山路795、797、799号及美都广场商铺15号	执行
16	兴乐电缆有限公司	乐清	2403.19	438.97	黄山兴乐铜业有限公司、金龙控股集团有限公司、浙江兴乐电缆集团有限公司、丽水兴乐电缆有限公司、虞文品	抵押物1:位于乐清市柳市镇啖村村的土地使用权,土地面积5897.98平方米,建筑面积约25000平方米,提供1053万元最高额抵押担保;抵押物2:位于乐清市城东街道啖村村啖村村的土地使用权,土地面积123.5平方米,建筑面积为899.84平方米,提供300万元最高额抵押担保;抵押物3:黄九龙低碳经济园区08-10-2地块块地疏路南土地,土地面积4468.17平方米,提供131万元最高额抵押担保(该抵押物已处置,待领取执行款);抵押物4:黄九龙低碳经济园区08-10-1地块环城西路北侧地块,土地面积76749.11平方米,提供226万元最高额抵押担保(该抵押物已处置,待领取执行款);抵押物5:黄九龙低碳经济园区08-1号地块,案横镇横村,土地面积8868.17平方米,提供2000万元最高额抵押担保(该抵押物已处置,待领取执行款)。	破产清算
17	兴乐集团有限公司	乐清	1469.10	262.35	金龙控股集团有限公司、丽水兴乐电缆有限公司、黄山兴乐铜业有限公司、浙江兴乐电缆集团有限公司、虞文品	上海市杨浦区国定东路275-8号607室、608室、609室办公房(总楼层14层,办公楼名称为绿地汇创国际广场),建筑面积分别为193.29平方米、120.15平方米、129.11平方米,合计424.55平方米,提供1169万元最高额抵押担保。(该抵押物已处置,待分配)	破产清算
18	浙江江山兴泰电气有限公司	江山	457	366.16	周贞、姜慧敏、周倩楠	浙江江山兴泰电气有限公司名下位于江山市双塔街道赵家村赵家自然村123-3号的房产	执行
19	温州金城房地产开发有限公司	温州	7548.03	3584.70	银苑控股有限公司、李春芳、李前模、吴昌权	温州金城房地产开发有限公司名下位于龙港的站南路以南、下洋郑货运中心以西、东新街以北地带的国有土地使用权	执行
合计			53097.02	53097.02			

以上债权本息均暂计算至2021年1月18日止。

交易对象:具有完全民事行为能力、支付能力的法人、组织或自然人,并具备一定的资金实力和良好的信誉条件,但国家公务员、金融监管机构工作人员、政法干警、金融资产管理公司工作人员、国有企业债务人管理层以及参与资产处置工作的律师、会计师、评估师等中介机构人员等关联人或者上述关联人参与的非金融机构法人,以及与参与不良债权转让的金融资产管理公司工作人员、国有企业债务人或者受托资产评估机构负责人员等有直系亲属关系的人员不得购买或变相购买该债权。

处置方式:打包或单户债权转让/收益权转让/法律法规允许的其它处置方

式。

交易条件:一次性付款或分期付款。

公告有效期限:公告发布日期为2021年4月20日,有效期限自本公告发布之日起20个工作日有效。

该债权详细情况,请登陆浙江省浙商资产管理有限公司对外网站查询【网址www.zsancm.com】或与公司业务联系人接洽。

特别提示及声明:上述债权信息仅供参考,最终以借据、合同、法院判决等有关法律资料为准。本公告不构成一项要约。

受理公示事项:上述债权自本公告发布之日起20个工作日内受理对上述债

权资产相关处置的征询和异议,以及有关排斥、阻挠征询或异议以及其他干扰资产处置公告活动的举报。

联系人:黄经理 联系电话:15558970378

通讯地址:杭州市西湖大道193号301室

邮政编码:310002

举报电话:0571-89773883(公司纪律检查室)

联系人:汤先生